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комиссия 

по размещению муниципального заказа 

при администрации Ленинского района города Новосибирска
протокол № 203
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе
 на поставку продуктов питания

в учреждения здравоохранения Ленинского района
«21» сентября 2006 года

Наименование предмета конкурса: поставка продуктов питания в учреждения здравоохранения Ленинского района.
Наименование лота № 10: Детское питание.
На заседании комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали: 

	ФИО
	
	Должность
	Телефон

	Краткая Тамара Геннадьевна
	-
	заместитель главы администрации, председатель комиссии;
	3547620

	Селицкая Светлана Владимировна
	-
	заместитель начальника отдела экономического развития, секретарь.
	3436837

	Члены комиссии:

	Еременко Светлана Ивановна
	-
	главный специалист отдела потребительского рынка;
	3547296

	Жуков Константин Борисович
	-
	заместитель директора МУ ДЗ «Жилищно-коммунальное хозяйство Ленинского района»;
	3515758

	Каплин Владимир Николаевич
	-
	начальник отдела здравоохранения;
	3547691

	Капустин Леонид Николаевич
	-
	начальник юридического отдела;
	3546949

	Орлов Андрей Владимирович
	-
	начальник управления образования; 
	3539622

	Павлович Нина Петровна
	-
	ведущий специалист управления образования.
	3547163


Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией с 10 часов 50 минут по 10 часов 55 минут «12» сентября 2006 по адресу: г. Новосибирск, ул. Станиславского, 6а, каб. 112а (протоколы вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 172 от «12» сентября 2006 года).

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 15 часов 00 минут «12» сентября 2006 года по 09 часов 30 минут «21» сентября 2006 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Станиславского, 6а (Протокол рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № 198 от «19» сентября 2006 года).

Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 09 часов 30 минут «21» сентября 2006 года по 10 часов 30 минут «21» сентября 2006 года по адресу: 630108, г. Новосибирск, ул. Станиславского, 6а, каб. 112 а.

На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

	№

п/п
	Наименование 

юридического лица, фамилия, имя, отчество (для ИП) участника размещения заказа
	Место нахождения

(место регистрации) 
	Почтовый

 адрес и адрес электронной почты (при его наличии)
	Предлагаемая цена контракта,

Руб.

	1
	ООО АС-Система Комплекс»
	г. Новосибирск ул. Сибиряков-Гвардейцев, 51,2
	г. Новосибирск ул. Сибиряков-Гвардейцев, 51,2
	520875,36


Комиссия оценила заявку на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, и приняла решение:

1. Признать участником конкурса одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе: ООО АС-Система Комплекс» (приложение 1).
2. Признать конкурс несостоявшимся и рекомендовать заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа ООО АС-Система Комплекс», который подал заявку на участие в конкурсе, и был признан участником конкурса, на условиях и по цене контракта, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.

Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик, уполномоченный орган в течение трех дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.


Настоящий протокол подлежит опубликованию в «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и размещению на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель комиссии: 
	
	Т. Г. Краткая 

	Секретарь комиссии:
	
	С. В. Селицкая 

	Члены комиссии:
	
	

	
	
	С. И. Еременко

	
	
	К. Б. Жуков 

	
	
	В. Н. Каплин 

	
	
	Л. Н. Капустин 

	
	
	А. В. Орлов 

	
	
	Н. П. Павлович 


Глава администрации Ленинского района




М. М. Стукало

Приложение 1
к протоколу № 203
оценки и рассмотрения заявок 

на участие в открытом конкурсе

от 21 сентября 2006 года
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ ДЛЯ ПОСТАВКИ В УЧРЕЖДЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

В 4 КВАРТАЛЕ 2006 ГОДА

	Наименование продукции
	Детские каши  с фруктами  "Нестле"
	Каша мол " Малышка
	Смесь молочная сухая " Малыш"
	Сухая  молочная смесь  " Малютка " 
	Фруктовое пюре " неженка"
	Мясное пюре " Тихорецкое" или аналог
	Мясное пюре  Тихорецкое
	Сок Азовский  яблочный
	Мясо-овощное пюре " Нестле"
	Сухая молочная смесь "        Малютка Истринская" (новая формула)
	Сухая молочная смесь НАН  безлактозный
	Детская "Нестле" каша рисовая без мол.
	Тихорецкое        Пюре

	Характеристика продукции сорт, жирность и т.д.
	5 злаков ябл. Банан. Мол.
	
	
	
	
	чистое мясо
	говядина с овощами
	 
	бефстрогонов с овощами
	 
	 
	 
	курица с  овощами

	Расфасовка
	250 гр
	250гр
	400 гр
	400 гр
	100гр
	100гр
	100 гр.
	200 гр
	200 гр.
	400 гр
	400 гр.
	200 гр.
	100 гр.

	Един. измерения
	пачки
	пачки
	 пачки
	пачки
	шт
	шт.
	шт.
	шт
	шт
	пачка
	пачка
	пачка
	шт.

	Поликлиника № 18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3010
	
	
	

	Детская б-ца № 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1450
	
	
	

	Дом ребенка № 3
	48
	360
	720
	340
	1344
	1232
	448
	1368
	36
	 
	24
	48
	336

	Потребное количество на 4 й квартал 2006 года
	48
	360
	720
	340
	1344
	1232
	448
	1368
	36
	4460
	24
	48
	336

	Цена с НДС руб.
	56,41
	41,27
	75,40
	71,70
	15,26
	30,07
	20,86
	16,65
	36,62
	71,70
	204,35
	49,50
	19,60

	Общая сумма с НДС, руб.
	2707,68
	14857,20
	54288,00
	24378,00
	20509,00
	37046,24
	9345,28
	22777,20
	1318,32
	319782,00
	4904,4
	2376,00
	6585,60


Сумма прописью: Пятьсот двадцать тысяч восемьсот семьдесят пять рублей 36 коп.

График поставки: по заявке 2-3 раза в неделю.

	Секретарь комиссии:
	заместитель начальника отдела экономического развития и трудовых отношений
	
	С.В. Селицкая



